DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOGRAFIA CULTURAL NO
CONTEXTO URBANO: UMA REFLEXÃO SOBRE GRUPOS, ESPAÇOS E ATIVIDADES
CULTURAIS NO BAIRRO ITARARÉ NA CIDADE DE TERESINA, PIAUÍ - BRASIL. de
autoria de EDINETE MARIA VIEIRA, JOSÊANI SOUSA DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94156

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94156